elenchi degli assistiti continuativi del Comune; 
5. Esenzione per l’abitazione delle persona sola o con coniuge che abbiano compiuto il 60° 
anno di età e percepiscano  solo la pensione sociale all’INPS, senza altri redditi e/o risparmi  
di importo superiore a € 15.000,00 (quindicimila euro), e/o proprietà immobiliari (con 
esclusione dell’abitazione principale) in Italia e all’estero, sulla base di apposita dichiarazione 
resa sotto la responsabilità degli interessati rimanendo intesa la facoltà per l’Ente di attivare 
tutti i controlli utili all’accertamento della veridicità delle dichiarazioni rese.